
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 60111

2 61452

3 61497

4 62071

5 62097

6 62252

7 62291

8 62299

9 62388

10 62648

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Анализа на финансиски извештаи

Проф. д-р.Зоран Миновски

22.01.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА  5


